
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Броварського району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08
«Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2025 рік»

та додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7                     
       

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до  рішення  Броварської міської  ради  Броварського району 
Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет Броварської 
міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) наступні зміни:

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифру «2 292 748 917,0» замінити на цифру 
«2 321 360 617,0», цифру «2 159 006 117,0» замінити на цифру 
«2 187 617 817,0»;

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифру «2 316 640 668,0» замінити на цифру 
«2 432 639 063,65», цифру «2 009 211 865,0» замінити на цифру 
«2 032 913 463,65», ,цифру «307 428 803,0» замінити на цифру «399 725 600,0»;

1.3. абзац 3 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «профіцит 
за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 154 704 353,35 гривень, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 176 677 181,0 
гривень, Північній фінансовій корпорації (НЕФКО) – 4 327 011,0 гривень, 
Акціонерному товариству «Державний експортно-імпортний банк України» - 
42 430 556,0 гривень та дефіцит у сумі 68 730 394,65 гривень, джерелом 
покриттям якого визначити направлення залишку коштів, що утворився по 
загальному фонду бюджету Броварської міської територіальної громади станом 
на 01.01.2025 року, згідно з додатком 2 до цього рішення»;

1.4. абзац 4 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «дефіцит 
за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі 265 982 800,0 гривень, 
джерелами покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 176 677 181,0 гривень, залучення 



2

кредиту від Акціонерного товариства «Державний експортно-імпортний банк 
України» - 70 649 318,0 гривень та направлення залишку коштів, що утворився 
по спеціальному фонду бюджету Броварської міської територіальної громади 
станом на 01.01.2025 року у сумі 18 656 301,0 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення»;

1.5. в пункті 5 цифру «696 629 989,0» замінити на цифру 
«762 769 627,0»;

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до  рішення Броварської   міської   ради   від 
20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет Броварської міської територіальної 
громади на 2025 рік» зі змінами викласти в новій редакції (додається). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити фінансування видатків згідно з даним рішенням. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

       Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.01.2025
№ 1969-86-08


